
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 32830 

  Επανακαθορισμός των ορίων αιγιαλού και καθορι-
σμός ορίων παραλίας στη θέση «ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» της 
Τ.Κ. Αθανίου του Δήμου Λευκάδας,Ν. Λευκάδας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνω-

ση, Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το άρθρο 9 του ν. 2990/1999 (ΦΕΚ 45 Α’) «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

4. Την 1063349/790/Α0006/3-8-2004 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, σχετικά με την 
καταγραφή - διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτή-
των σε θέματα υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας 
και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμ-
ματείς Περιφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του 
άρθρου 46 του ν. 3220/2004.

5. Τις διατάξεις της παρ.  21 του άρθρου 46 του 
ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.Α’/28-1-2004) «Μέτρα αναπτυ-
ξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενικοποίηση 
του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 238, 280 και 283 του 
ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Το π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α’/27-12-2010) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου».

8. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α’/19-12-2001) οι διατάξεις του ν. 3978/2011, 
και ειδικότερα το άρθρο 11 του ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/
Α’/08-08-2014)και του άρθρου 27 του ν. 4321/2015.

9. Τις διατάξεις του π.δ. 142/14-11-2017 «Οργανισμός 
του Υπουργείου Οικονομικών» (ΦΕΚ 181 Α’).

10. Το άρ. 28 του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α’) «Εκδημο-
κρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση της Γραφειο-
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις».

11. Το άρ. 24 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’) «Μέτρα για 
την επιτάχυνση του Κυβερνητικού έργου και άλλες δι-
ατάξεις» με το οποίο προστέθηκε το άρθρο 28Α στον 
ν. 4325/2015 και ειδικότερα στην παράγραφο 5α αυτού 
που αναφέρεται ότι «Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης με απόφασή του η οποία δημοσιεύεται 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, δύναται να μεταβι-
βάζει στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της ορισμένες από τις αρμοδιότητές του ή το δικαίωμα 
υπογραφής “Με εντολή Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης”».

12. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131 Α) «Εθνι-
κό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και άλλες 
διατάξεις».

13. Την 15870/15-05-2017 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολάου Παπαθεοδώ-
ρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕ
Κ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017).

14. Την αριθμ. 109835/19-12-2018 αίτηση της ΕΥΔΕ 
Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου -Τμ. Κατασκευ-
ής Έργων, με την οποία ζητά τον επανακαθορισμό ορι-
ογραμμής αιγιαλού και καθορισμός ορίων παραλίας 
στη θέση «ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» της Τ.Κ. Αθανίου του Δήμου 
Λευκάδας, Ν. Λευκάδας, στα πλαίσια του έργου «Επεί-
γουσες παρεμβάσεις Α’ φάσης για την αποκατάσταση 
της βατότητας και της οδικής ασφάλειας της υφιστά-
μενης χάραξης της οδού προσπέλασης της ακτής στις 
περιοχές Εγκρεμνών και Πόρτο Κατσίκι της Νήσου 
Λευκάδας».

15. Την 145708/18-07-2018 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Π.Δ.Ε.Ι. της οριστικοποίησης 
προκαταρκτικής γραμμής αιγιαλού (Π.Ο.Α.) της νήσου 
Λευκάδας. (ΦΕΚ 323/Δ’/06-09-2018.)

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Μαρτίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 88

943

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.03.06 09:35:58
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ944 Τεύχος Δ’ 88/04.03.2019

16. Το γεγονός ότι η μορφολογία της περιοχής στη 

θέση «ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ»του Δήμου Λευκάδας,έχει υποστεί 

αλλαγές μετά το μεγάλο σεισμό στις 17-11-2015.

17. Το γεγονός ότι ο ορθοφωτοχάρτης της Κτηματο-

λόγιο Α.Ε. με βάση τον οποίο έγινε η οριστικοποίηση 

του αιγιαλού με την (Π.Ο.Α.) ήταν των ετών 2007-2009 

και κατά συνέπεια προγενέστερος του μεγάλου σεισμού 

της 17-11-2015 στην νήσο Λευκάδα.

18. Την από 22-01-2019 έκθεση της επιτροπής αιγι-

αλού και παραλίας για τον επανακαθορισμό των ορί-

ων αιγιαλού και καθορισμός ορίων παραλίας στη θέση 

«ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» της Τ.Κ. Αθανίου του Δήμου Λευκάδας, 

Ν. Λευκάδας.

19. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ-

καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

20. Το αριθμ. 109835/01-02-2019 έγγραφο της Κτη-

ματικής Υπηρεσίας Λευκάδας προς το Τμ. Δημόσιας 

Περιουσίας -Δ/νσης Οικονομικού Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Π.Δ.Ε.Ι. για την έκδοση της παρούσας, απο-

φασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 22-01-2019 έκθεση της επι-

τροπής αιγιαλού και παραλίας για τον επανακαθορισμό 

των ορίων αιγιαλού και καθορισμό των ορίων παραλί-

ας στη θέση «ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» της Τ.Κ. Αθανίου του Δήμου 

Λευκάδας Ν. Λευκάδας, καθώς επίσης και τον σύγχρονο 

έγχρωμο ορθοφωτοχάρτη ΕΚΧΑ Α.Ε. έτους 2018 σε κλί-

μακα 1:500, κατ’ εκτίμηση της επιτροπής του άρθρου 3 

του ν. 2971/2001 λόγω των χωμάτινων όγκων που κα-

λύπτουν την ακτή και προέκυψαν από την κατολίσθηση 

αποσαθρωμένων και διαβρωμένων βράχων στο σεισμό 

της 17-11-2015, ως εξής:

1. Επανακαθορίζουμε τμήμα της οριογραμμής αι-

γιαλού που καθορίστηκε και δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 323/Δ’/06-09-2018,από την κορυφή με συντεταγ-

μένες Χ=200325,57/Υ=4282097,84 έως την κορυφή με 

συντεταγμένες Χ=200302,04/Υ=4281633,01 με κόκκινη 

συνεχή πολυγωνική γραμμή με νέες κορυφές Α1, Α2……

έως Α41, οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρα-

τικό τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87.

2. Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με 

κίτρινη πολυγωνική γραμμή με κορυφές Π1,Π2,…. έως 

Π41, σε απόσταση 10 μέτρων από την οριογραμμή 

του αιγιαλού οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από 

το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες 

ΕΓΣΑ ’87

3. Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.

Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού και παρα-

λίας του επανακαθορισμού και καθορισμού αντίστοιχα 

αποτυπώνονται στο απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη σε 

κλίμακα 1:500, συνοδεύουν την Έκθεση της Επιτροπής 

και αποτελούν αναπόσπαστο κομμάτι αυτής.

Η απόφαση αυτή, με την Έκθεση της Επιτροπής και 

το απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη να δημοσιευθούν στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα 19 Φεβρουαρίου 2019

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ.    

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού, 
παραλίας και παλαιού αιγιαλού του άρθρου 3 του 
ν. 2971/2001 Για τον επανακαθορισμό των 
ορίων αιγιαλού και καθορισμό ορίων παραλίας 
στη θέση «ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» ΤΗΣ Τ.Κ. ΑΘΑΝΙΟΥ του 
Δήμου Λευκάδας, Νομού Λευκάδας

Ενδιαφερόμενος: Ε.Υ.Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛ-
ΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ- ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΡΓΩΝ

Στην Λευκάδα σήμερα την 22/01/2019 οι υπογεγραμμένοι:
1. Τζωρτζοπούλου Μαρία, Τεχνικός ΤΕ/Α’, Προϊστάμενη 

της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας, ως πρόεδρος,
2. Σταματέλος Θεοδόσιος, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α’, 

Υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας, ως μέλος,
3. Κυριάκος Προκοπίου, Προϊστάμενος Δ/νσης Πολε-

οδομίας και Περιβάλλοντος Δήμου Λευκάδας, ως μέλος,
4. Ζώμπος Ιωάννης, Λιμενάρχης Λευκάδας, ως μέλος,
5. Κώτσης Ευάγγελος, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ/Α’, ως 

αναπληρωτής του νόμιμου αναπληρωτή Προϊσταμένου 
του Τμήματος Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχε-
διασμού Ιονίου, ως μέλος,

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού των ορί-
ων αιγιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 του 
ν. 2971/2001, της οποίας η σύνθεση έχει ανασυγκρο-
τηθεί με την 32876/13-02-2018 (ΑΔΑ:ΨΛ5ΥΟΡ1Φ-ΣΣΞ) 
απόφαση του συντονιστή της Α.Δ.Π.Δ.Ε. και Ι και ισχύει 
μέχρι σήμερα, συνεδριάσαμε στην Κτηματική Υπηρεσία 
Λευκάδας στις 22/01/2019.

Η Επιτροπή είχε απαρτία και συνεδρίασε προκειμένου 
να συζητηθεί ο διοικητικός επανακαθορισμός της ορι-
ογραμμής αιγιαλού και ο καθορισμός της οριογραμμής 
της παραλίας στη θέση «ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» της Τ.Κ. Αθανίου 
του Δήμου Λευκάδας, Νομού Λευκάδας.

Αφού λάβαμε υπόψη
1) Την αριθμ. 109835/19-12-2018 αίτηση της ΕΥΔΕ Πε-

λοπονήσσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου - Τμήμα Κατα-
σκευής Έργων, με την οποία ζητά τον επανακαθορισμό 
οριογραμμής αιγιαλού και τον καθορισμό οριογραμμής 
παραλίας στη θέση «ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» της Τ.Κ. Αθανίου του Δή-
μου Λευκάδας, Νομού Λευκάδας, στα πλαίσια του έργου: 
«Επείγουσες παρεμβάσεις Α’ φάσης για την αποκατάσταση 
της βατότητας και της οδικής ασφάλειας της υφιστάμενης 
χάραξης της οδού προσπέλασης της ακτής στις περιοχές 
Εγκρεμνών και Πόρτο Κατσίκι της Νήσου Λευκάδας».

2) Την 145708/18-07-2018 απόφαση του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου της οριστικοποίησης προκαταρκτι-
κής οριογραμμής αιγιαλού (Π.Ο.Α.) της νήσου Λευκάδας, 
όπως αυτή δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 323/τ.Δ’/06-09-2018.

3) Το γεγονός ότι η μορφολογία της περιοχής στη θέση 
«ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» του Δήμου Λευκάδας έχει υποστεί αλλαγές 
μετά τον μεγάλο σεισμό στις 17/11/2015.

4) Το γεγονός ότι ο Ορθοφωτοχάρτης της «Κτηματολό-
γιο Α.Ε», ο οποίος χρησιμοποιήθηκε για τη δημιουργία 
και οριστικοποίηση της Π.Ο.Α, ήταν των ετών 2007-2009, 
και κατά συνέπεια προγενέστερος του μεγάλου σεισμού 
της 17/11/2015 στη νήσο Λευκάδα.

5) Τις λοιπές διατάξεις του ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 
και παραλίας όπως τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε 
και ισχύει μέχρι σήμερα.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 945Τεύχος Δ’ 88/04.03.2019

6) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ειδικότερα:
α) Για τη γεωμορφολογία του εδάφους:
α1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται κυρίως από χαλαρά ιζήματα (άμμος, χαλίκια) που έχουν προκύψει από 

την αποσάρθωση- διάβρωση των μητρικών πετρωμάτων της ακτής και τα οποία έχουν εύρος που κυμαίνεται έως 
70μ. από την ακτογραμμή.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις- ορεινές με έδαφος βραχώδες-ημιβραχώδες.
α3. Το φυσικό όριο της βλάστησης συνίσταται από χαμηλή ποώδη φυσική βλάστηση.
β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί πόροι.
γ) Το γεγονός ότι οι συνήθεις επικρατούντες άνεμοι στην ανωτέρω περιοχή είναι μέτριας έντασης βόρειοι, βο-

ρειοανατολικοί.
δ) Η μορφολογία του πυθμένα συνίσταται από αμμώδη σύσταση και μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή συνέπεια 

των οποίων η θραύση των κυμάτων να συντελείται πάνω σε αυτή και ο κυματισμός καλύπτει κατά κανόνα μεγάλο 
εύρος ακτής προκειμένου να εκτονωθεί.

ε) Η ακτή έχει μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους που συμβάλλει στη δημιουργία μεγάλης έντασης κυματικού πεδίου.
στ) Η μη ύπαρξη νομίμως υφιστάμενων τεχνικών έργων.
ζ) Η μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.
η) Η μη ύπαρξη καταγεγραμμένων δημοσίων κτημάτων και με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος του Ελληνικού 

Δημοσίου που θα προκύψει στο μέλλον.
θ) Η μη ύπαρξη κτηματολογίου.
ι) Η μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προστατευόμενων περιοχών, αποφασίζουμε:
Τον επανακαθορισμό αιγιαλού και τον καθορισμό παραλίας στη θέση «ΕΓΚΡΕΜΝΟΙ» ΤΗΣ Τ.Κ. Αθανίου του Δήμου 

Λευκάδας, κατ’ εκτίμηση της επιτροπής του άρθρου 3 του ν. 2971/2001 λόγω των μεγάλων χωμάτινων όγκων που 
καλύπτουν την ακτή και προέκυψαν από την κατολίσθηση αποσαθρωμένων και διαβρωμένων βράχων στο σεισμό 
της 17/11/2015, καθώς και μετά από επεξεργασία του προς επανακαθορισμό τμήματος, επί σύγχρονου (έτους 2018) 
έγχρωμου ορθοφωτοχάρτη σε κλίμακα 1:500 και

1) Επανακαθορίζουμε τμήμα της οριογραμμής αιγιαλού που καθορίστηκε και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 323/τ.Δ’/06-
09-2018 (οριστικοποίηση ΠΟΑ), από την κορυφή με συντεταγμένες Χ=200325,57/Υ=4282097,84 έως την κορυφή με 
συντεταγμένες Χ=200302,04/Υ=4281633,01 με κόκκινη συνεχή πολυγωνική γραμμή, με νέες κορυφές από Α1,Α2,…. 
έως Α41, οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87, που 
αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ (ΕΓΣΑ ’87)

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ

A1 200325,57 4282097,84 A22 200323,90 4281838,70

A2 200317,59 4282047,83 A23 200323,76 4281834,23

A3 200321,43 4282007,08 A24 200319,50 4281827,61

A4 200320,10 4281975,73 A25 200314,89 4281819,47

A5 200328,70 4281958,27 A26 200313,43 4281813,26

A6 200331,74 4281950,20 A27 200315,18 4281805,29

A7 200335,05 4281921,09 A28 200318,23 4281795,37

A8 200323,35 4281914,56 A29 200318,30 4281784,42

A9 200321,01 4281913,55 A30 200322,13 4281773,69

A10 200315,89 4281906,35 A31 200322,45 4281760,68

A11 200314,68 4281904,37 A32 200318,01 4281736,07

A12 200313,46 4281901,36 A33 200311,07 4281699,45

A13 200313,22 4281897,03 A34 200312,71 4281689,43

A14 200313,32 4281888,63 A35 200310,49 4281681,17

A15 200314,60 4281884,20 A36 200308,74 4281677,04

A16 200317,27 4281879,80 A37 200305,97 4281672,15

A17 200318,86 4281874,62 A38 200306,95 4281666,07

A18 200319,50 4281869,00 A39 200307,93 4281659,39

A19 200320,22 4281861,73 A40 200307,19 4281645,38

A20 200321,67 4281852,91 A41 200302,04 4281633,01

A21 200324,48 4281845,71



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ946 Τεύχος Δ’ 88/04.03.2019

2) Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας σε απόσταση 10μ. από την οριογραμμή του αιγιαλού με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή, με κορυφές Π1,Π2….έως Π41, οι οποίες εξαρτώνται απ’ ευθείας από το κρατικό τρι-
γωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87, που αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί:

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΟΡΥΦΩΝ ΟΡΙΟΓΡΑΜΜΗΣ ΑΙΓΙΑΛΟΥ (ΕΓΣΑ ’87)

Α/Α Χ Υ Α/Α Χ Υ

Π1 200335,44 4282096,26 Π22 200333,89 4281838,13

Π2 200327,66 4282047,5 Π23 200333,66 4281831,15

Π3 200331,45 4282007,34 Π24 200328,07 4281822,44

Π4 200330,2 4281977,86 Π25 200324,3 4281815,79

Π5 200337,89 4281962,25 Π26 200323,69 4281813,18

Π6 200341,54 4281952,56 Π27 200324,86 4281807,83

Π7 200345,74 4281915,61 Π28 200328,22 4281796,9

Π8 200327,79 4281905,59 Π29 200328,29 4281786,18

Π9 200327,54 4281905,48 Π30 200332,09 4281775,55

Π10 200324,24 4281900,84 Π31 200332,47 4281759,9

Π11 200323,64 4281899,85 Π32 200327,84 4281734,25

Π12 200323,35 4281899,15 Π33 200321,23 4281699,32

Π13 200323,23 4281896,81 Π34 200322,92 4281688,91

Π14 200323,3 4281890,11 Π35 200319,96 4281677,91

Π15 200323,84 4281888,25 Π36 200317,72 4281672,61

Π16 200326,47 4281883,92 Π37 200316,4 4281670,28

Π17 200328,69 4281876,67 Π38 200316,83 4281667,59

Π18 200329,45 4281870,07 Π39 200317,97 4281659,86

Π19 200330,14 4281863,03 Π40 200317,09 4281643,13

Π20 200331,37 4281855,56 Π41 200311,27 4281629,17

Π21 200334,63 4281847,19

3) Δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Οι ανωτέρω κορυφές οριογραμμών αιγιαλού του επανακαθορισμού αποτυπώνονται σε σύγχρονο ορθοφωτοχάρτη, 

σε κλίμακα 1:500, ο οποίος συνοδεύει την παρούσα έκθεση και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της.

Λευκάδα, 22 Ιανουαρίου 2019

Η Πρόεδρος Τα Μέλη

ΜΑΡΙΑ ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ
 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΜΠΟΣ
 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΤΣΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 947Τεύχος Δ’ 88/04.03.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ948 Τεύχος Δ’ 88/04.03.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 949Τεύχος Δ’ 88/04.03.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ950 Τεύχος Δ’ 88/04.03.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04000880403190008*


